様式第１号（第６条関係）

富岡町空き家片付け費用補助金
対象物件登録届出書

　　年　　月　　日

富岡町長　様

届出者　住　所

氏　名

富岡町空き家片付け費用補助金交付要綱第６条に規定する空き家片付け費用補助金対象物件の登録をするため、届け出ます。

記

１　物件の所在

２　物件の構造

３　物件の所有者

様式第２号（第６条関係）
富岡町空き家片付け費用補助金
対象物件登録通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　　　　富岡町長

　　年　　月　　日付けで届出があった下記物件について、空き家片付け費用補助金対象物件として登録しましたのでお知らせします。

記

１　物件の所在

２　物件の構造

３　物件の所有者

４　登録物件番号

様式第３号（第７条関係）
富岡町空き家片付け費用補助金
交付申請書

　　年　　月　　日

富岡町長　様

申請者　住　所

氏　名

登録物件番号

　　年　　月　　日付けで空き家片付け費用補助金対象物件の登録を受けた下記物件に関し、申請者において片付けを行うため、富岡町空き家片付け費用補助金交付要綱第７条の規定により、下記の書類を添えて申請します。

記

片付けに要する費用　　　　　　　　円

添付書類
１　空き家片付け費用補助金対象物件登録通知書（様式第２号）の写し
２　片付けに要する費用の見積書の写し
３　片付けを要する現況写真
４　空き家片付け費用補助金の交付申請に関する誓約書（様式第４号）
５　空き家片付け費用補助金に関する個人情報の取扱い同意書（様式第５号）

様式第４号（第７条関係）
富岡町空き家片付け費用補助金
の交付申請に関する誓約書

　私は、空き家片付け費用補助金の交付申請に当たり、次のとおり誓約します。

【誓約事項】

１　私は、本件片付けが申請日の属する年度の１月末日までに完了することを誓います。

２　私は、本件片付けを実施した後、富岡町家賃低廉化補助金交付要綱に定める申請者となり、当該空き家を帰還・移住者等の居住用賃貸住宅として貸し出すよう努めることを誓います。

３　富岡町空き家片付け費用補助金交付事業に関する報告及び立入調査について、富岡町から求められた場合は、申請日から５年以内はこれに応じることを誓います。

４　私は現在、暴力団員、暴力団準構成員、総会屋、社会運動等標ぼうゴロ又は特殊知能暴力集団等でないことを表明し、かつ将来にわたっても該当しないことを確約します。

５　私は、交付の決定を受けた後に補助対象の要件に該当しないことが明らかになった場合又は虚偽その他不正の手段により交付の決定を受けたことが明らかになった場合は、富岡町空き家片付け費用補助金交付要綱第15条の規定により、交付を受けた補助金の全部を返還します。

　　年　　月　　日

富岡町長　様

申請者　住　所

署　名
様式第５号（第７条関係）
富岡町空き家片付け費用補助金
に関する個人情報の取扱い同意書

富岡町が、空き家片付け費用補助金に関する私の個人情報について、富岡町空き家片付け費用補助金交付事業の円滑な実施、国への実施状況の報告等のため、国などの関係機関に提供し、又はこれらの機関の確認に供することに同意します。

　　年　　月　　日

富岡町長　様

申請者　住　所

署　名

様式第６号（第８条関係）
富岡町空き家片付け費用補助金
交付決定通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

富岡町長

　　年　　月　　日付けで交付申請があったこのことについて、次のとおり補助金の交付を決定しましたのでお知らせします。

記

空き家片付け費用補助金交付決定額　　　　　　　円
（登録物件番号　　　）

備　考
１　富岡町は、富岡町空き家片付け費用補助金交付要綱第15条の規定に基づき、交付の決定を受けた後に補助対象の要件に該当しないことが明らかになった場合又は虚偽その他不正の手段により交付の決定を受けたことが明らかになった場合は、空き家片付け費用補助金の交付決定の全部を取り消し、補助金全額の返還を請求します。
２　富岡町は、補助金等に関し必要があると認めるときは、富岡町空き家片付け費用補助金交付要綱第18条の規定に基づき、報告を求め、又は関係する場所に立入調査を行います。これに応じない場合、虚偽の内容を申請したものと推定し、備考１に定める返還請求を行う場合があります。

様式第７号（第８条関係）
富岡町空き家片付け費用補助金
不交付決定通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

富岡町長

　　年　　月　　日付けで交付申請があったこのことについて、次のとおり不交付を決定しましたのでお知らせします。

記
不交付決定の理由（登録物件番号　　　）

様式第８号（第９条関係）
富岡町空き家片付け費用補助金
交付決定内容変更承認申請書

　　年　　月　　日

富岡町長　様

申請者　住　所

氏　名

　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた申請内容に変更がありましたので、富岡町空き家片付け費用補助金交付要綱第９条の規定により、下記の書類を添えて申請します。
なお、本年度１月末日までに片付けが完了することを依頼するリフォーム事業者等に確認しました。

記

交付決定を受けた空き家片付け費用補助金額　　　　　　　　円

変更承認申請額　　　　　　　　円

添付書類
１　変更後の片付けに要する費用の見積書の写し
２　富岡町空き家片付け費用補助金交付決定通知書（様式第６号）

様式第９号（第９条関係）
富岡町空き家片付け費用補助金
交付決定内容変更承認通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

富岡町長

　　年　　月　　日付けで交付決定内容の変更承認申請があったこのことについて、次のとおり承認しましたのでお知らせします。

記

空き家片付け費用補助金変更承認額　　　　　　　円

備　考
１　富岡町は、富岡町空き家片付け費用補助金交付要綱第15条の規定に基づき、交付の決定を受けた後に補助対象の要件に該当しないことが明らかになった場合又は虚偽その他不正の手段により交付の決定を受けたことが明らかになった場合は、空き家改修費等補助金の交付決定の全部を取り消し、補助金全額の返還を請求します。
２　富岡町は、補助金等に関し必要があると認めるときは、富岡町空き家片付け費用補助金交付要綱第18条の規定に基づき、報告を求め、又は関係する場所に立入調査を行います。これに応じない場合、虚偽の内容を申請したものと推定し、備考１に定める返還請求を行う場合があります。

様式第10号（第10条関係）
富岡町空き家片付け費用補助金
実績報告書

　　年　　月　　日

富岡町長　様

交付決定者　住　所

氏　名

登録物件番号

　　年　　月　　日付けで交付決定を受けたこのことについて、片付けが完了しましたので、下記を添えて報告します。

記

添付書類
１　片付けにかかる契約書及び領収書の写し
２　片付けの際に処分した残置物等を確認できる写真

様式第11号（第11条関係）
富岡町空き家片付け費用補助金
確定通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　様

富岡町長

　　年　　月　　日付けで実績報告があったこのことについて、以下のとおり空き家片付け費用補助金の額を確定しましたので、お知らせします。

記

空き家片付け費用補助金確定額　　　　　　　円
（登録物件番号　　　）

※　上記確定額の交付を受けようとするときは、空き家片付け費用補助金交付請求書（様式第12号）を提出願います。

様式第12号（第12条関係）
富岡町空き家片付け費用補助金
交付請求書

　　年　　月　　日

富岡町長　様

請求者　住　所

氏　名

　　年　　月　　日付けで交付決定がありましたこのことについて、富岡町空き家片付け費用補助金交付要綱第13条の規定に基づき、下記のとおり請求します。
記

１　空き家片付け費用補助金請求額　　　　　　　　円

２　振　込　先
（１）金融機関（ゆうちょ銀行以外）
	金融機関名

	銀行　・　信用金庫
農協　・　信用組合

	本・支店名

	口座種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

（２）金融機関（ゆうちょ銀行）
	通帳記号番号（５桁）

	受取口座番号（７桁）

	フリガナ

	口座名義人

※口座名義は交付請求者本人名義のものに限ります。

添付書類
１　振込口座を確認できる預金通帳の写し（交付決定者本人名義のものに限る。）

様式第13号（第14条関係）
富岡町空き家片付け費用補助金
交付申請（請求）取下書

　　年　　月　　日

富岡町長　様

申請者　　　住　所
（請求者）
氏　名

私が　　　　年　　月　　日付けで申請（請求）したこのことについては、都合により取り下げます。
[bookmark: _GoBack]